

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した滋賀国道事務所管内道路照明施設維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月7日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

滋賀国道事務所長 谷 成二

受注者 住所 滋賀県大津市大江七丁目7番37号

氏名 協同組合滋賀県電業協会

代表理事 森田 宇市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		13,373,766	
道路照明設備工						
		式	1		152,959	
道路照明設備設置工						
		式	1		152,959	
照明器具設置	KCE070-2 LED灯具					
		台	1	152,959	152,959	
道路照明維持補修工						
道路照明施設維持工		式	1		12,269,173	
補修費 一般部						
		式	1		324,517	
管球取替	高圧ナトリウムランプ NHT-180(高所)					
		個	3	15,647	46,941	
管球取替	蛍光ランプ FL-15					
		個	13	3,334	43,342	
管球取替	蛍光ランプ FL-20					
		個	3	3,320	9,960	
管球取替	蛍光ランプ FLR-40					
		個	12	3,530	42,360	
管球取替	蛍光ランプ FLR-110					
		個	2	5,906	11,812	
管球取替	蛍光ランプ FHF-32					
		個	17	4,234	71,978	
自動点滅器取替	電子式(JIS2形)本体 200V 6A(高所)					
		個	1	8,729	8,729	
自動点滅器取替【夜間】	電子式(JIS2形)本体 100V 3A(高所)					
		個	1	9,047	9,047	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自動点滅器取替	ニップル式受け台(高所)	個	1	4,996	4,996	
自動点滅器取替	金具式受け台 200V 6A ハンド式	個	1	6,813	6,813	
自動点滅器取替	金具式受け台 200V 3A ハンド式	個	1	6,705	6,705	
結線ボックス	単独用	個	1	6,988	6,988	
管理番号札	シート式	枚	1	3,694	3,694	
点灯管取替	E形	個	16	3,197	51,152	
補修費 トンネル部		式	1		86,099	
高圧ナトリウムランプ	NHT-270LS	個	3	12,510	37,530	
高圧ナトリウムランプ	NHT-360LS	個	1	13,096	13,096	
高圧ナトリウムランプ	NHTD-110 支給品	個	46	0	0	
蛍光ランプ	FLR-40	個	1	449.5	449	
蛍光ランプ	FHP-45	個	16	2,189	35,024	
補修移動費		式	1		4,085,964	
補修出動	ライトバン	回	23	39,779	914,917	
草津維持出張所管内						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
補修出動（夜間） 草津維持出張所管内	ライトバン	回	2	57,792	115,584	
補修出動 草津維持出張所管内	ライトバン・リフト車	回	1	66,491	66,491	
補修出動（夜間） 草津維持出張所管内	ライトバン・リフト車	回	1	92,235	92,235	
補修出動 彦根維持出張所管内	ライトバン	回	22	39,779	875,138	
補修出動（夜間） 彦根維持出張所管内	ライトバン	回	3	57,792	173,376	
補修出動 彦根維持出張所管内	ライトバン・リフト車	回	4	66,491	265,964	
補修出動（夜間） 彦根維持出張所管内	ライトバン・リフト車	回	2	92,235	184,470	
補修出動 堅田維持出張所管内	ライトバン	回	27	39,779	1,074,033	
補修出動（夜間） 堅田維持出張所管内	ライトバン	回	1	57,792	57,792	
補修出動 堅田出張所管内	ライトバン・リフト車	回	4	66,491	265,964	
現地作業費		式	1		1,648,821	
現地作業	2時間程度	回	41	17,729	726,889	
現地作業(夜間)	2時間程度	回	6	26,594	159,564	
現地作業	4時間程度	回	20	35,459	709,180	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現地作業(夜間)	4時間程度					
		回	1	53,188	53,188	
巡回費						
		式	1		2,421,744	
トシ部巡回	ライトバン					
草津維持出張所管内		回	6	36,700	220,200	
一般部巡回(夜間)	ライトバン					
草津維持出張所管内		回	6	96,359	578,154	
トシ部巡回	ライトバン					
彦根維持出張所管内		回	6	36,700	220,200	
一般部巡回(夜間)	ライトバン					
彦根維持出張所管内		回	6	110,541	663,246	
トシ部巡回	ライトバン					
堅田維持出張所管内		回	6	26,965	161,790	
一般部巡回(夜間)	ライトバン					
堅田維持出張所管内		回	6	96,359	578,154	
トシ照明器具清掃費						
		式	1		3,702,028	
トシ照明器具清掃	灯具台数：82台					
鈴鹿トシ上り		回	1	142,697	142,697	
トシ照明器具清掃	灯具台数：96台					
鈴鹿トシ下り		回	1	167,033	167,033	
トシ照明器具清掃	灯具台数：200台					
藤ヶ崎トシ		回	1	347,946	347,946	
トシ照明器具清掃	灯具台数：302台					
賤ヶ岳トシ(夜間)		回	1	702,539	702,539	
トシ照明器具清掃	灯具台数：20台					
高月トシ		回	1	34,794	34,794	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トシ照明器具清掃 佐和山トシ(夜間)	灯具台数：68台	回	1	158,237	158,237	
トシ照明器具清掃 宇佐山トシ上り	灯具台数：200台	回	1	347,946	347,946	
トシ照明器具清掃 宇佐山トシ下り	灯具台数：198台	回	1	344,525	344,525	
トシ照明器具清掃 山上トシ上り	灯具台数：96台	回	1	167,033	167,033	
トシ照明器具清掃 山上トシ下り	灯具台数：54台	回	1	93,945	93,945	
トシ照明器具清掃 長等トシ上り	灯具台数：402台	回	1	699,412	699,412	
トシ照明器具清掃 長等トシ下り	灯具台数：208台	回	1	361,923	361,923	
トシ照明器具清掃 佐和山歩道トシ	灯具台数：77台	回	1	133,998	133,998	
仮設工		式	1		951,634	
交通管理工		式	1		951,634	
交通誘導警備員A	11人	式	1		184,138	
交通誘導警備員A (夜間)	2人	式	1		50,198	
交通誘導警備員B	33人	式	1		464,157	
交通誘導警備員B (夜間)	12人	式	1		253,141	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		13,373,766	
共通仮設費		式	1		2,391,390	
共通仮設費		式	1		60,343	
技術管理費		式	1		60,343	
道路施設基本設計作成費		式	1		60,343	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,331,047	
純工事費		式	1		15,765,156	
現場管理費		式	1		8,694,759	
工事原価		式	1		24,459,915	
一般管理費等		式	1		4,920,085	
工事価格		式	1		29,380,000	
消費税相当額		式	1		2,938,000	
工事費計		式	1		32,318,000	